
Uchwała Nr XVIII/115/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 14 czerwca 1995 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy do Rady Nadzorczej.

Na podstawie art.  1  ust.  3  ustawy z  dnia  5  czerwca 1992 r.  o  ograniczeniu  prowadzenia 
dzialalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz.U. Nr 56 poz. 274 z 
późniejszymi  zmianami)  w  związku  z  art.  18,  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1
1. Wyznacza się: 

1) Henryka LANDOWSKIEGO  - pracownika samorządowego,
2) Tadeusza SZYMBORSKIEGO  - pracownika samorządowego,
3) Zygmunta MIOZGĘ - radny Rady Miejskiej

jako przedstawicieli  Gminy Miejskiej  w Radzie Nadzorczej w spółce prawa handlowego - 
Zakład  Energetyki  Cieplnej  „STAR-PEC”  spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  w 
Starogardzie Gdańskim. 

2. Wyznacza się: 

1) Piotra CYCHNERSKIEGO - radny Rady Miejskiej,
2) Władysława GÓRZYŃSKIEGO - radny Rady Miejskiej.

jako przedstawicieli  Gminy Miejskiej  w Radzie Nadzorczej w spółce prawa handlowego - 
Przedsiębiorstwo  Wodociągów  i  Kanalizacji  „STAR-WIK”  spółka  z  ograniczoną 
odpowiedzialnością w Starogardzie Gdańskim. 

§ 2
Traci moc  § 2 uchwały Nr XXXI/264/92 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 10 
listopada  1992  r.  w sprawie  zatwierdzenia  składów osobowych  Rad  Nadzorczych  spółek 
gminnych. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 


